通   知
                                                        中華民國 114年 4月 11日

                                                        聯絡人：陳冠蓉

                                                        聯絡電話：05-2717137

主旨：謹訂於 114年 4月 28日（一）舉辦「世界地球日」系列活動課程講座，

請查照並轉知所屬踴躍報名參加。

說明：

一、配合本年度世界地球日活動，藉由環境生態分享課程，了解臺灣豐富的

生態資源，推廣友善環境行為，維護良好生活環境及生物多樣性。

二、參加對象：本校全體教職員工生。

三、課程資訊如下：

（一）時間：114年 4月 28日（一）下午 1時 30分至 4時 20分

（二）地點：蘭潭校區行政中心 4樓瑞穗廳

（三）主題：

時間 課程內容 講師

13:15~13:30 報到

13:30~13:35
開場致詞

開場介紹

洪滉祐 副校長

邱秀貞 中心主任

13:35~14:30

不只愛台灣，也要《愛

自然》 iNaturalist推廣

及經驗分享

國立臺灣大學

森林環境暨資源學系

林政道 副教授

14:30~14:40 休息一下

14:40~16:10
森林副產物與永續環

境發展

國立嘉義大學

木質材料與設計學系

何尚哲 助理教授

16:10~16:20 綜合座談 環安中心

四、本課程一律採取線上報名，請至「2025世界地球日講座」

（網址：https://forms.gle/kCFs1xo3sEEQJ7DU9）報名；報

名期限自即日起至 114年 4月 24日止。

五、全程參與課程者將核予訓練研習時數 3小時。

此致

本校各單位及教職員工生

環境保護及安全管理中心  敬啟

https://forms.gle/kCFs1xo3sEEQJ7DU9

主辦單位：國立嘉義大學
承辦單位：環境保護及安全管理中心
                  永續發展暨社會責任辦公室
日期時間：114年4月28日(星期一)
                    下午1時30分~4時20分
講座地點：蘭潭校區行政中心4樓瑞穗廳

報名網址：https://forms.gle/kCFs1xo3sEEQJ7DU9
                 全程參與者，核予學習時數3小時。

https://forms.gle/kCFs1xo3sEEQJ7DU9
https://forms.gle/kCFs1xo3sEEQJ7DU9